
      

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ    

                 
 

 

 07.10.2015  № 229   

 

 

Про розрахунок використаного  

природного газу громадянами, які 

проживають у гуртожитку по  

пл. Борців революції, 2                  

 

 

Відповідно до статті 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 7 Закону України „Про житлово-комунальні послуги“, 

постанови Кабінету Міністрів України від 01 червня 2011 року № 869 „Про 

забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-комунальні 

послуги“, поданих матеріалів КП „Каштан“, з метою вирішення питання щодо 

призначення житлових субсидій мешканцям гуртожитку-інвалідам по зору, які 

проживають по пл. Б.Революції, 2, виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити розрахунок використаного природного газу громадянами, 

які проживають у гуртожитку по пл. Борців революції, 2 (додається).                  

          2. Відділу фінансів та обліку виконкому міської ради (Цюра І.О.) подати 

розрахунок до управління праці та соціального захисту населення Пирятинської 

районної державної адміністрації для нарахування житлових субсидій 

громадянам Бутенко В.І. та Пилипенко О.А.   

          3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Шикеринця І.С. 

 

 

 

Міський голова                         О.РЯБОКОНЬ 

 

                                                                                               

 

http://www.docufreezer.com/order


                                                                                              Додаток  

                                                                                              до рішення виконкому  

                                                                                              міської ради  

                                                                                              від 07.10.2015 № 229 

 

 

Розрахунок використання природного газу 

громадянами, які проживають у гуртожитку по пл.Борців Революції,2 

 

          За опалювальний період 2014 – 2015 років згідно договору з 

ПАТ„Лубнигаз“ від 03.01.2014р. №12-ПК/П та актів приймання –передачі 

природного газу  на опалення гуртожитку по пл.Борців Революції, 2 

використано 14395 куб.м газу.     

          Площа гуртожитку 776,1 кв.м.   

          Площа, яку займає гр.Бутенко В.І. -  36,8 кв.м 

          Площа, яку займає Пилипенко О.А. -  16,2 кв.м 

          За опалювальний період гр. Бутенко В.І.   використано 682,512 куб.м газу,  

гр.Пилипенко О.А.  – 300,475 куб.м газу. 

          Тариф за опалювання природним газом для населення в межах 

використання 200 куб.м   з 1 жовтня 2015 року -  3,60 грн. за 1 куб.м 

 

          По гр.Бутенко В.І.  середньомісячне використання газу 97,502 куб.м , 

середньомісячна проплата 351,01 грн. 

       682,512 куб.м / 7 місяців * 3,60 грн./куб.м = 351,01 грн. 

 

          По гр.Пилипенко О.А.  середньомісячне використання газу 42,925 куб.м , 

середньомісячна проплата 154,53 грн. 

       300,475 куб.м / 7 місяців * 3,60 грн./куб.м = 154,53 грн. 

 

 

 

Керуючий справами  

виконкому міської ради                                                            Л.В.Кочур 


